国家测绘局关于印发《基础测绘成果提供使用管理暂行办法

》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_317777.htm 国家测绘局关于印发

《基础测绘成果提供使用管理暂行办法》的通知(国测法字

〔2006〕13号)各省、自治区、直辖市、计划单列市测绘行政

主管部门，新疆生产建设兵团测绘主管部门，局所属各单位

： 为规范基础测绘成果提供、使用的管理，贯彻公开、便民

、高效的原则，保障合理使用基础测绘成果，根据《中华人

民共和国测绘法》、《中华人民共和国测绘成果管理条例》

及有关法律法规的规定，我局制定了《基础测绘成果提供使

用管理暂行办法》，现予印发，请遵照执行。国家测绘局二

○○六年九月二十五日基础测绘成果提供使用管理暂行办法

第一条 为规范基础测绘成果提供、使用的管理，保障基础测

绘成果的有效利用，根据《中华人民共和国测绘法》、《中

华人民共和国测绘成果管理条例》及有关法律法规，制定本

办法。 第二条 凡提供、使用属于国家秘密的基础测绘成果，

应当遵守本办法。提供、使用不涉及国家秘密的基础测绘成

果，由测绘成果资料保管单位按照便民、高效的原则，制定

相应的提供、使用办法，报同级测绘行政主管部门批准后实

施。 外国组织和个人以及在我国注册的外商独资企业和中外

合资、合作企业申请使用我国基础测绘成果的具体办法，另

行制定。 第三条 国家测绘局负责全国基础测绘成果提供、使

用管理工作。县级以上地方人民政府测绘行政主管部门负责

本行政区域内基础测绘成果的提供、使用管理工作。 第四条

国家测绘局支持和鼓励各级测绘行政主管部门与掌握地理信

息要素的部门建立共建共享机制。 第五条 使用下列基础测绘

成果，向国家测绘局提出申请： （一）全国统一的一、二等

平面控制网、高程控制网和国家重力控制网的数据、图件；

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com